REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

Requeiro, nos termos do disposto no art. 255, II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o “PLS 204, de 2014, que

“Altera a Lei nº 9.991/2000, que dispõe sobre realização de investimentos

em pesquisa e desenvolvimento e em eficiência energética por parte das

empresas concessionárias, permissionárias e autorizadas do setor de

energia elétrica, e dá outras providências,” além das comissões constantes

do despacho inicial de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de

Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática - CCT.

Sala das Sessões, em

CRISTOVAM BUARQUE

Senador

S

F
/
1

5
6

3
9

.
1

5
4

7
2

-
0

0